（1）注一：股东谭军本次解除限售股份数量为 15,213,452 股，其中 5,550,000 股处于

质押状态，该部分股份解除质押后即可上市流通，本次实际可上市流通股份为 9,663,452 股；

（2）注二：股东贾力强先生担任公司董事、副总经理职务；根据《公司法》规定及相

关承诺，在其本人或本人关联方担任董事、监事、高级管理人员期间，每年转让股份不超过

所持有股份总额的 25%。根据上述承诺，贾力强先生本次实际可上市流通股份数量为

2,500,000 股；

（3）注三：股东谢建龙本次解除限售股份数量为 6,783,448 股，其中 6,782,500 股处

于质押状态，该部分股份解除质押后即可上市流通，本次实际可上市流通股份为 948 股；

（4）注四：股东杨大炜先生担任公司董事职务；根据《公司法》规定及相关承诺，在

其本人或本人关联方担任董事、监事、高级管理人员期间，每年转让股份不超过所持有股份

5

总额的 25%。同时，杨大炜先生持有的股份有 2,459,200 股处于质押状态，该部分股份解

除质押后即可上市流通。根据上述承诺，杨大炜先生本次实际可上市流通股份数量为 0 股。

5、通过天高投资间接持有公司股份的董事、监事、高级管理人员谢向宇、

姜宁、李亚新、彭德芳及闾芬奇对其间接持有的股份作出限售承诺如下：

（1）自公司股票上市之日起 12 个月内，不转让或者委托他人管理本人直

接或间接持有的公司首次公开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购该部分

股份。

（2）在本人及本人关联方担任董事、监事、高级管理人员职务期间，本人

每年转让的直接或间接持有公司股份不超过所直接或间接持有的股份总数的

25%；

（3）离职后半年内不转让所直接或间接持有的公司的股份；

（4）在首次公开发行股票上市之日起 6 个月内申报离职，自申报离职之日

起 18 个月内不转让直接或间接持有的股份；若在首次公开发行股票上市之日起

第 7 个月至第 12 个月之间申报离职，自申报离职之日起 12 个月内不转让直接

或间接持有的股份；

间接持有公司股份的谢向宇、姜宁同时承诺：公司上市之日起 6 个月内如公

司股票连续 20 个交易日的收盘价均低于首次公开发行股票价格，或者上市后 6

个月期末收盘价低于首次公开发行价格，其持有公司股票的锁定期限在原有锁定

期限基础上自动延长 6 个月。自公司股票上市至其减持期间，公司如有派息、送

股、资本公积金转增股本、配股、增发等除权除息事项，上述减持价格及收盘价

等将相应进行调整。

公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并将在定期报告中

持续披露股东履行承诺情况。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 101,855,000 75.33%  39,136,300 62,718,700 46.39%

6

股权激励限售股 1,855,000 1.37%  0 1,855,000 1.37%

首发前限售股 100,000,000 73.96%  39,136,300 60,863,700 45.02%

二、无限售条件股份 33,350,000 24.67% 39,136,300

72,486,300 53.62%

三、股份总数 135,205,000 100%

135,205,000 100%

五、核查结论

保荐机构审阅了雄帝科技相关股东出具的股份锁定承诺、公司关于本次解除

限售股份的信息披露文件、上述承诺期间内公司各期定期报告等资料，对本次解

除限售的股份数量、可上市流通数量及可上市流通时间等事宜进行了核查。

经核查，保荐机构中信证券认为：公司本次限售股份上市流通符合《公司法》、

《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；

公司本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门

规章、有关规则的要求；公司本次解禁限售的股份持有人严格履行了首次公开发

行并上市时做出的承诺。截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的

信息披露真实、准确、完整。保荐机构同意公司本次解除限售股份在创业板上市

流通。

（以下无正文）

7

（本页无正文，为《中信证券股份有限公司关于深圳市雄帝科技股份有限公

司首次公开发行前已发行股份上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人（签字）：

   董文   王林

中信证券股份有限公司

 2017年9月18日

	一、首次公开发行前已发行股份概况